d
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno. 1235 - Centro -- Jaguaíiúna-SP -- CEP 13820-000
Fine: (19) 3867 9801 / 9780/ 9757/ 9707/ 9786/ 9792/ 9825

mw. l ici tacoesiaq ua du n as p,gov: br

Prefeitura do Município e Jaauariúna

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA
DO WUNiCiPiO DE JAGUARlüNA E A EMPRESA LUCAS DELPHIN GUERRA DA
SILVO - ME.

Procedimento Licitatório n' l0.612/2018

Pregão Presencial n' 1 12/2018

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUAR]UNA, com sede na Rua A]âedo Bueno, n' ]235,
Centro, inscrita no CNPJ/]\,IF n'. 46.4 1 0.866/000 ] -7 1 , neste ato representada pela llusüíssima Secretáüa
de Gabinete Senhora Mana Emília Peçonha de Oliveira Salva, brasileira, casada, portadora da Cédula
de Identidade RG n' 22.552.439-9 e inscrita no CPF/MF sob n' 120.339.598-13, residente e domiciliada
na Rua Custódio, n' 127, Jardim Zeni, CEP. 13.820-000, neste município de Jaguariúna, Estado de São
Paulo, doravante denominada simplesmente ÓRGÃO GEREN(:IADOR e de outro lado a Empresa
LUCAS DELPHIN GUERRA DA SILVO - ME., inscrita no CNPJ/MF sob n' 26.234.900/0001-97,

a Rua 5, n' 1 .25 1 -- Bairro Centro, CEP: 13.500-180, no Município de Rio Claro, estado de São Paulo,
representada neste ato por seu proprietário Senhor Lulas Delphin Guerra da Silva, brasileiro, solteiro,
empresário, portador do RG n' 43.850.209-7 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob n' 363.022.908-56,
residente e domiciliado à Avenida 44-A, n' 36 1 - Bairro: Vila Alemã, CEP: 13.506-610, no Município
de Rio Claro, estado de São Paulo, doravante denominada DETENTORA, pelo presente insüumento,
decidem ADITAR, a Ata de Registro de Preços n' 217/2018, oriunda do Pregão Presencial n'
1 1 2/2018 -- Procedimento Licitatório n" l0.612/2018, ficando entre si justo e aditado, o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA -- Fica alterada ã razão social da DETENTOjiA para: llOSPILAR
COMÉRCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI -- EPP. e endereço para: Rua
29, n' 2.150 - Bairro: Jardim São Paulo, CEP: 13.503-151, no Município de Rio Claro, estado de
São Paulo;

/

CLÁUSULA SEGUNDA -- Ratiülcam-se neste ato todas as cláusulas da referida Ata de Registro de

Preços, as quais permanecem inalteradas para todos os efeitos legais.

E por estalemjustas e contratadas, as pares assinam o presente Termo de Aditamento em 02 (duas) vias
de igual teor e para o mesmo fim na presença das testemunhas abaixo.

Jaguariúna,21 de agosto de 2019

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete

RG N' 43.850.209-7 SSP/SP

Assistente de Gestão Pública

Píefütura do Munic@b de Japariúna Prefeitura do Munlctpio de Jaguariuna l

uariúDg

TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÃO

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) O acompanhamOTI dos aros do processo até seu julgamento final e consequente

r.
rondas legais e regimentais, exercer o

21 de agosto de 2019Jaguan una, ':

irão

Cargo: Secretáriade,Saúde

Centro 13.910-025

Assinatura

;89-."

Pelo ORGÃO (l;:E!!EHçlê:!2QB::
Nome: Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Cargo: Secretária de Gabinete
RG n' 22.552.439-9 SSP/SP
CPF n' 120.339.598-13
Data de Nascimento: 14/05/1966
Endereço: Rua Custódio, n' 127, Jardim Zeni, CEP
E-mail institucional:
E-mail pessoal:
Telefone(s): (19) 3867-9724

13.912-464,Jaguariúna SP

Assinatura

PelaDETENTORA::
Nome: Lulas Delphin Guerra da Salva
Cargo: Empresário
CPF: 363.022.908-56 RG: 43.850.209-7 SSP/SP
Data de Nascimento: 17/04/1 988

Endereço residencial completo: Avenida 44-A, n' 361
610, no Município de Rio Claro, estado de São Paulo.
E-mail institucional: vendas@hospilar.com.br
E-mail pessoal: lucasdgsilva@gmail.com
Telefone(s):

Bairro: Vila Alemã, CEP: 13.506

Assinatura

Í

3